

KM Plusservice ApS

Aalborgvej 53, 9492 Blokhus

CVR-nr. 43 53 89 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Kim Højland Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | KM Plusservice ApS Aalborgvej 53 9492 Blokhus Telefon: 51314316 CVR-nr.: 43 53 89 77 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Kim Højland Mortensen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering, montering og viceværtsservice.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 52.640 kr. mod 240.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.487 kr. mod 49.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2024 - 31/12 2024 | 26/9 2022 - 31/12 2023 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 52.640 | 240.009 |
| 1 Personaleomkostninger | -516 | -140.125 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.210 | -35.517 |
| Driftsresultat | 11.914 | 64.367 |
| Andre finansielle indtægter | 76 | 69 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.127 | -100 |
| Resultat før skat | 10.863 | 64.336 |
| Skat af årets resultat | -2.376 | -14.574 |
| Årets resultat | 8.487 | 49.762 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 8.487 | 49.762 |
| Disponeret i alt | 8.487 | 49.762 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 125.323 | 165.533 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 125.323 | 165.533 |
| Anlægsaktiver i alt | 125.323 | 165.533 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 73.360 | 93.975 |
| Omsætningsaktiver i alt | 73.360 | 93.975 |
| Aktiver i alt | 198.683 | 259.508 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 58.249 | 49.762 |
| Egenkapital i alt | 98.249 | 89.762 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.244 | 3.244 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3.244 | 3.244 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 12.822 |
| Selskabsskat | 2.376 | 11.330 |
| Anden gæld | 84.814 | 142.350 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 97.190 | 166.502 |
| Gældsforpligtelser i alt | 97.190 | 166.502 |
| | | |
| Passiver i alt | 198.683 | 259.508 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 49.762 | 89.762 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.487 | 8.487 |
| | 40.000 | 58.249 | 98.249 |

Noter

| | 1/1 2024 - 31/12 2024 | 26/9 2022 - 31/12 2023 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 139.938 |
| Andre omkostninger til social sikring | 516 | 187 |
| | 516 | 140.125 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.127 | 100 |
| | 1.127 | 100 |
